

Til  
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# RS Estate ApS

Brohovedvej 2, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 32 26 95 32

## Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/10 2020

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RS Estate ApS Brohovedvej 2 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 32 26 95 32
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Ronni Søby
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	RS Venture ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/20 er afsluttet med et overskud på kr. 480.905 mod et overskud i 2018/19 på t.kr. 582. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. maj 2020 kr. 2.543.909.

Udbruddet af coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.714.670</b>	<b>1.723</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-595.266	-556
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.119.404</b>	<b>1.167</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-505.602	-418
<b>Resultat før skat</b>	<b>613.802</b>	<b>749</b>
Skat af årets resultat	-132.897	-167
<b>Årets resultat</b>	<b>480.905</b>	<b>582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	480.905	582
<b>Disponeret i alt</b>	<b>480.905</b>	<b>582</b>



**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	15.918.507	16.437
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.918.507</u>	<u>16.437</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>15.918.507</u>	<u>16.437</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175	0
Periodeafgrænsningsposter	21.788	21
Tilgodehavender i alt	<u>21.963</u>	<u>21</u>
Likvide beholdninger	57.178	476
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>79.141</u>	<u>497</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>15.997.648</u>	<u>16.934</u>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.418.909	1.938
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.543.909</b>	<b>2.063</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	415.519	362
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>415.519</b>	<b>362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.445.990	7.656
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.445.990	7.656
2 Kortfristet del af langfristet gæld	446.588	434
Gæld til pengeinstitutter	0	1.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	368
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.058.180	3.768
Anden gæld	1.087.462	1.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.592.230	6.853
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.038.220</b>	<b>14.509</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.997.648</b>	<b>16.934</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.153	144
Andre finansielle omkostninger	359.449	274
	<u>505.602</u>	<u>418</u>

**2. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/5 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/5 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til reakreditinstitutter	7.892.578	446.588	7.445.990	5.850.587
	<u>7.892.578</u>	<u>446.588</u>	<u>7.445.990</u>	<u>5.850.587</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.893 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2020 udgør 15.919 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Venture ApS, CVR-nr. 31079721 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.